dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
IOp. TULO0 3aKJilloYuBLUee

oT4yeTa

06 AOroBOp Ha npoBepeHue
OLLeHKMU

oueHkKe

78 Harnmos Pachasanb
dunnapeToBun

79 Hnkonaes AHApen
Brnagvmunposuny

80 LLlamcaToBa Ha3nbirynb
PandosHa

81 Ladpunkos UnbHYp
A3raposuy

82 Banees Pe3saH PumoBuy

83 XasumynnuH PuHaT
doposumY

84 [MaHkpaToBa payLwaHus
dnpoaBn30BHa

85 Ko3noB AHapei
Banepbesuy

86 MaHcypos Nnbayp
denukcoBmy
MyTeHkoB OMnTpuin

87 y AmnTp

BacunbeBuny

CBepeHun

Na3zapes AnekcaHgp Cepreesuny

005236
16.12.2008

OO1BLEeKT oueHKMm,
haTa

HanpaBJieHue
cocTaBJieHunA

KBaNiM(pMKaLMOHHOrIo
oTyeTa

aTTecrata
03.07.2018 KBapTupa
04.07.2018 KBapTupa
13.07.2018 KBapTupa
13.07.2018 KBapTupa
13.07.2018 KBapTupa
15.07.2018 KBapTupa
21.07.2018 KBapTupa
21.07.2018 KBapTupa
22.07.2018 KBapTupa
27.07.2018 KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

TyxBaTyinH Bnagmummnp
NnbpycoBuy

Ncpadunnos ®aput
BacumoBuny

Myb6apakLwunHa JliogmMmuna
BnagnmmnposHa

MbInbHMKOB PycnaH
Cepreesuny

HypoBa tOnunsa
AnekcaHapoBHa

Kawanosa Jlnnnsa
PamunoBHa

[annmoB Unbwat
Nnbrnsaposuny

[aTaynnvH MapaTt
BannaxmeToBny

Amunposa AnvHa ®apunToBHa

3apybuH OeHunc
Brnagnmumnposuy

Fa6bacos Hapkuc M.

YeropnaeBa CHe)XaHHa
[eHHaObeBHa

FaHunynnuHa CeeTnaHa M.

OraHecsH Hapek
AHyLaBaHOBMY

XanunkoBa lNysenb
®das30BHa

LLnranosa Airynb
OvuMnTpuesHa

XacaHoBa ['y3esb
MuHunbaeBHa

27.07.2018

27.07.2018

28.07.2018

29.07.2018

04.08.2018

07.08.2018

14.08.2018

21.08.2018

25.08.2018

26.08.2018

30.08.2018

30.08.2018

30.08.2018

04.08.2018

06.08.2018

16.09.2018

22.09.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



105

106

107

108

109

110

111

112

Wapundynnmu Jamup
AHpap38HOBUY

Ctebnen NpunHa
AHaTO/IbEBHA

Xa3umynnuH PuHat
dnoposuy

Eropos Cepren Anekceesuy

Faspunsk Onus
flpornosikoBHa

FaTnH PeHaT MasnHypoBuy

MyxameTwmnHa3ynbdpupa
3ynbgaToBHa

Xanpapos NnbHap
NnbHypoBU4

22.09.2018

22.09.2018

22.09.2018

24.09.2018

26.09.2018

26.09.2018

29.09.2018

30.09.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



