Форма св	Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.									
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Лазарев Александр Сергеевич 005236 16.12.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						78	Нагимов Рафаэль Филаретович	03.07.2018	квартира	рыночная
79	Николаев Андрей Владимирович	04.07.2018	квартира	рыночная						
80	Шамсатова Назлыгуль Раифовна	13.07.2018	квартира	рыночная						
81	Шафиков Ильнур Азгарович	13.07.2018	квартира	рыночная						
82	Валеев Резван Римович	13.07.2018	квартира	рыночная						
83	Хазимуллин Ринат Флюрович	15.07.2018	квартира	рыночная						
84	Панкратова раушания Фирдавизовна	21.07.2018	квартира	рыночная						
85	Козлов Андрей Валерьевич	21.07.2018	квартира	рыночная						
86	Мансуров Ильдур Феликсович	22.07.2018	квартира	рыночная						
87	Путенков Дмитрий Васильевич	27.07.2018	квартира	рыночная						

88	Тухватуллин Владимир Ильдусович	27.07.2018	квартира	рыночная
89	Исрафилов Фарит Васимович	27.07.2018	квартира	рыночная
90	Мубаракшина Людмила Владимировна	28.07.2018	квартира	рыночная
91	Мыльников Руслан Сергеевич	29.07.2018	квартира	рыночная
92	Нурова Юлия Александровна	04.08.2018	квартира	рыночная
93	Кашапова Лилия Рамиловна	07.08.2018	квартира	рыночная
94	Галимов Ильшат Ильгизарович	14.08.2018	квартира	рыночная
95	Гатауллин Марат Валиахметович	21.08.2018	квартира	рыночная
96	Амирова Алина Фаритовна	25.08.2018	квартира	рыночная
97	Зарубин Денис Владимирович	26.08.2018	квартира	рыночная
98	Габбасов Наркис М.	30.08.2018	квартира	рыночная
99	Чегодаева Снежанна Геннадьевна	30.08.2018	квартира	рыночная
100	Ганиуллина Светлана М.	30.08.2018	квартира	рыночная
101	Оганесян Нарек Анушаванович	04.08.2018	квартира	рыночная
102	Халикова Гузель Фаязовна	06.08.2018	квартира	рыночная
103	Шигапова Айгуль Димитриевна	16.09.2018	квартира	рыночная
104	Хасанова Гузель Минибаевна	22.09.2018	квартира	рыночная

105	Шарифуллин Дамир Андарзянович	22.09.2018	квартира	рыночная
106	Стеблей Ирина Анатольевна	22.09.2018	квартира	рыночная
107	Хазимуллин Ринат Флюрович	22.09.2018	квартира	рыночная
108	Егоров Сергей Алексеевич	24.09.2018	квартира	рыночная
109	Гавриляк Юлия Ярополковна	26.09.2018	квартира	рыночная
110	Гатин Ренат Газинурович	26.09.2018	квартира	рыночная
111	МухаметшинаЗульфира Зульфатовна	29.09.2018	квартира	рыночная
112	Хайдаров Ильнар Ильнурович	30.09.2018	квартира	рыночная